
 
 

UCHWAŁA NR XIV/182/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 2.410.981,78 zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 2.854.935,36 zgodnie z załącznikiem nr 
2 

3. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." 
dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu przychodów o kwotę 443.953,58 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Zadania realizowane w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu o kwotę 
350.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 r. " dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
o kwotę 4.597,00 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 370.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2025 " Dochody na programy finansowane 

z udziałem środków Unii Europejskiej i wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1.079.306,27 
i wydatków o kwotę 1.913.935,10 zgodnie z załącznikiem nr 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3489



8. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej nr rok 2025 "Wpływy w wysokości 50% opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na program profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o kwotę 434,00 oraz planu przychodów 18.389,99 o kwotę i wydatków o kwotę 18.823,99 zgodnie 
z załącznikiem nr 8 

9. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dochody i wydatki związane z odbiorem 
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych" dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów o kwotę 1.213.134,00 i wydatków o kwotę 361.182,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

10. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 25.321,05 i wydatków realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 25.321,05 zgodnie z załącznikiem nr 10 

§ 2. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.455.618,58 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z następujących źródeł: 

- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 10.455.618,58 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.755.618,58 zł z następujących źródeł: 

- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 11.811.665,00 zł 

- przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 2.580.678,40zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 
363.275,18zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.300.000,00 z tytułu: 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.300.000,00 zł 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 11.811.665,00 zł w tym 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.455.618,58 zł 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.356.046,42 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
5.000.000,00 

§ 3. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 168.959.846,31 zł 

- dochody bieżące 129.171.226,18 zł 

- dochody majątkowe 39.788.620,13 zł 

b) przychody ogółem 14.755.618,58 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 11.811.665,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 2.580.678,40 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust. 2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 
363.275,18 zł 

c) wydatki ogółem 179.415.464,89 zł 

- wydatki bieżące 121.640.564,89 zł 

- wydatki majątkowe 57.774.900,00 zł 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3489



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3489



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60020 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0310 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 -83 000,00

80101 0,00

2057 0,00

80104 -83 000,00

0670 -83 000,00

851 0,00

85154 0,00

0940 0,00

853 0,00

85395 0,00

0830 0,00

Dochody

9 552,16

8 525,00

12 008,19

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Wpływy z różnych dochodów

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Transport i łączność 2 000,00

0,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

95 923 889,79

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

12 481 210,68

Wpływy z podatku od nieruchomości 12 035 210,68

6 014,00

975 400,00

178 300,00

434,00

434,00

299 829,97

299 829,97

38 285,00

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

9 382 643,40

402 607,01

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 402 607,01

Oświata i wychowanie 4 338 489,72

Szkoły podstawowe 1 004 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Przedszkola 1 058 400,00

9 552,16 11 552,16

9 552,16

9 552,16 9 552,16

96 914 457,14

13 471 778,03

13 025 778,03

9 769 110,40

789 074,01

789 074,01

4 279 446,80

1 028 257,08

23 957,08

990 567,35

386 467,00

990 567,35

990 567,35

386 467,00

386 467,00

23 957,08

23 957,08

23 957,08

0,00

0,00

434,00

434,00

434,00

12 008,19

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Ochrona zdrowia

261 300,00

5 580,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 821,78

Pozostała działalność 287 821,78

Wpływy z usług 29 760,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3489



2059 0,00

921 0,00

92120 0,00

2710 0,00

-83 000,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

6257 0,00

900 -1 213 134,00

90002 -1 213 134,00

6257 -1 213 134,00

-1 213 134,00

-1 213 134,00

-1 296 134,00

-1 213 134,00

 

Ogółem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 548 864,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 979 826,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 483,19

19 130,00

19 130,00

19 130,00

1 442 115,78

27 440,27

24 414,43

19 130,00

19 130,00

19 130,00

129 171 226,18

664 353,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 931,24

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

bieżące razem: 127 812 110,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

636 912,91

majątkowe

627 116,00

2 265 000,00

2 265 000,00

0,00

0,00 627 116,00

0,00 627 116,00

2 265 000,00 39 788 620,13

9 394 779,13

3 707 115,78 168 959 846,31

2 292 440,27 10 059 132,31

Rodzina 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

2 265 000,00 2 265 000,00

2 265 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

1 840 250,00

1 840 250,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 840 250,00

38 736 754,13

8 342 913,13

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3489



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 328 856,78 728 856,78 728 856,78 18 328,39 710 528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

-1 212 739,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 157 739,00 -1 157 739,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 296 117,78 853 856,78 853 856,78 18 328,39 835 528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 442 261,00 13 442 261,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 15 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 15 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 725 109,00 125 109,00 125 109,00 0,00 125 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

-1 157 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 157 739,00 -1 157 739,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 567 370,00 125 109,00 125 109,00 0,00 125 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 442 261,00 13 442 261,00 0,00 0,00

13 475 942,30 7 524 060,30 1 724 060,30 6 150,00 1 717 910,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951 882,00 5 951 882,00 0,00 0,00

-1 357 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 357 414,00 -1 357 414,00 0,00 0,00

1 289 552,16 359 552,16 9 552,16 0,00 9 552,16 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

13 408 080,46 7 883 612,46 1 733 612,46 6 150,00 1 727 462,46 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524 468,00 5 524 468,00 0,00 0,00

6 005 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

2 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00 0,00

-900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

1 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 500,00 1 662 500,00 0,00 0,00

4 927 292,30 1 641 910,30 1 641 910,30 0,00 1 641 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 382,00 3 285 382,00 0,00 0,00

-457 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -457 414,00 -457 414,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

4 849 878,30 1 641 910,30 1 641 910,30 0,00 1 641 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 968,00 3 207 968,00 0,00 0,00

50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 552,16 9 552,16 9 552,16 0,00 9 552,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 552,16 34 552,16 34 552,16 0,00 34 552,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

6 398 020,00 861 520,00 808 220,00 0,00 808 220,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000 000,00

0,00

0,00

8 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

8 000 000,00

0,00

0,00

8 000 000,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Infrastruktura wodociągowa
wsi

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

010

01008

01043

01044

600

700

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

60004

60020

60014

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3489



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 020,00 881 520,00 808 220,00 0,00 808 220,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

6 398 020,00 861 520,00 808 220,00 0,00 808 220,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 020,00 881 520,00 808 220,00 0,00 808 220,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

16 848 154,31 15 723 513,31 14 780 179,39 11 010 966,00 3 769 213,39 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

-262 059,91 -62 059,91 -62 059,91 -62 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

41 376,00 41 376,00 41 376,00 40 000,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 627 470,40 15 702 829,40 14 759 495,48 10 988 906,09 3 770 589,39 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 924 641,00 924 641,00 0,00 0,00

12 628 441,44 11 503 800,44 11 172 466,52 8 763 880,00 2 408 586,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

-262 059,91 -62 059,91 -62 059,91 -62 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

41 376,00 41 376,00 41 376,00 40 000,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 407 757,53 11 483 116,53 11 151 782,61 8 741 820,09 2 409 962,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 924 641,00 924 641,00 0,00 0,00

10 756 330,00 1 405 210,00 827 600,00 93 000,00 734 600,00 348 010,00 19 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 351 120,00 9 351 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 906 330,00 1 405 210,00 827 600,00 93 000,00 734 600,00 348 010,00 19 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 501 120,00 9 501 120,00 0,00 0,00

10 205 730,00 1 074 610,00 717 600,00 93 000,00 624 600,00 348 010,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 131 120,00 9 131 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 355 730,00 1 074 610,00 717 600,00 93 000,00 624 600,00 348 010,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 281 120,00 9 281 120,00 0,00 0,00

78 338 979,62 61 860 879,62 52 261 947,00 41 551 743,00 10 710 204,00 7 678 800,00 1 887 900,00 32 232,62 0,00 0,00 16 478 100,00 16 478 100,00 0,00 0,00

-684 749,05 -534 749,05 -534 749,05 -531 619,05 -3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

2 834 143,05 2 834 143,05 2 708 573,05 2 704 083,05 4 490,00 0,00 125 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 488 373,62 64 160 273,62 54 435 771,00 43 724 207,00 10 711 564,00 7 678 800,00 2 013 470,00 32 232,62 0,00 0,00 16 328 100,00 16 328 100,00 0,00 0,00

51 042 651,90 34 564 551,90 33 386 209,00 28 219 053,00 5 167 156,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 478 100,00 16 478 100,00 0,00 0,00

-367 885,40 -217 885,40 -217 885,40 -217 885,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

2 017 791,05 2 017 791,05 1 960 111,05 1 958 421,05 1 690,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 692 557,55 36 364 457,55 35 128 434,65 29 959 588,65 5 168 846,00 0,00 1 222 880,00 13 142,90 0,00 0,00 16 328 100,00 16 328 100,00 0,00 0,00

10 229 787,72 10 229 787,72 9 907 598,00 7 080 950,00 2 826 648,00 0,00 303 100,00 19 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 186,47 -148 186,47 -148 186,47 -147 856,47 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 880,00 376 880,00 344 500,00 344 500,00 0,00 0,00 32 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 458 481,25 10 458 481,25 10 103 911,53 7 277 593,53 2 826 318,00 0,00 335 480,00 19 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 747 200,00 6 747 200,00 1 935 800,00 820 500,00 1 115 300,00 4 778 000,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 732,70 -85 732,70 -85 732,70 -85 732,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662,00 2 662,00 2 662,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664 129,30 6 664 129,30 1 852 729,30 737 429,30 1 115 300,00 4 778 000,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 940,00 2 869 940,00 2 710 440,00 2 681 940,00 28 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 798,26 -30 798,26 -30 798,26 -30 798,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 110,00 83 110,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 251,74 2 922 251,74 2 752 541,74 2 724 041,74 28 500,00 0,00 169 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 600,00 209 600,00 209 600,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 600,00 209 600,00 209 600,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 300,00 3 268 300,00 351 100,00 302 600,00 48 500,00 2 900 800,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 498,97 -22 498,97 -22 498,97 -22 498,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 601,03 3 256 601,03 338 001,03 289 501,03 48 500,00 2 900 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 100,00 2 631 100,00 2 500 100,00 2 429 400,00 70 700,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 847,25 -26 847,25 -26 847,25 -26 847,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 100,00 340 100,00 316 200,00 316 200,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 352,75 2 944 352,75 2 789 452,75 2 718 752,75 70 700,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 580,00 998 580,00 275 580,00 43 000,00 232 580,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

1 258 120,00

0,00

0,00

1 258 120,00

1 038 120,00

0,00

0,00

1 038 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

80146

80150

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851

Świetlice szkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

750

754

801

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

70005

75023

75412

80101

80103

80104

80107

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3489



18 823,99 18 823,99 18 823,99 0,00 18 823,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 403,99 1 017 403,99 294 403,99 43 000,00 251 403,99 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 000,00 938 000,00 215 000,00 43 000,00 172 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 823,99 18 823,99 18 823,99 0,00 18 823,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 823,99 956 823,99 233 823,99 43 000,00 190 823,99 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648 725,07 4 648 725,07 860 302,40 659 322,40 200 980,00 0,00 3 788 422,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

6 913 725,07 4 648 725,07 860 302,40 659 322,40 200 980,00 0,00 3 788 422,67 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00

16 472 230,00 12 191 870,00 12 024 570,00 387 200,00 11 637 370,00 0,00 1 000,00 166 300,00 0,00 0,00 4 280 360,00 3 555 360,00 0,00 725 000,00

-786 997,88 -11 747,88 -10 932,98 -10 932,98 0,00 0,00 0,00 -814,90 0,00 0,00 -775 250,00 -650 250,00 0,00 -125 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

15 985 232,12 12 180 122,12 12 013 637,02 376 267,02 11 637 370,00 0,00 1 000,00 165 485,10 0,00 0,00 3 805 110,00 3 205 110,00 0,00 600 000,00

10 621 650,00 8 781 400,00 8 780 400,00 369 000,00 8 411 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 250,00 1 840 250,00 0,00 0,00

-661 182,98 -10 932,98 -10 932,98 -10 932,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 250,00 -650 250,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

10 260 467,02 8 770 467,02 8 769 467,02 358 067,02 8 411 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

431 300,00 231 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-814,90 -814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 485,10 230 485,10 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 165 485,10 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

987 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 32 000,00 0,00 725 000,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 -125 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 32 000,00 0,00 600 000,00

1 084 000,00 1 084 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 000,00 1 144 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 237,72 514 537,72 278 537,72 48 000,00 230 537,72 200 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00

-73 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

73 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

882 237,72 514 537,72 278 537,72 34 700,00 243 837,72 200 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00

575 437,72 207 737,72 207 737,72 25 000,00 182 737,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

575 437,72 207 737,72 207 737,72 25 000,00 182 737,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00

270 800,00 270 800,00 70 800,00 23 000,00 47 800,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 800,00 270 800,00 70 800,00 9 700,00 61 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 560 529,53 118 790 226,53 90 652 231,59 55 878 146,38 34 774 085,21 16 234 410,00 7 360 624,52 1 042 960,42 0,00 3 500 000,00 57 770 303,00 57 045 303,00 0,00 725 000,00

-4 377 259,84 -676 856,84 -676 041,94 -617 911,94 -58 130,00 0,00 0,00 -814,90 0,00 0,00 -3 700 403,00 -3 575 403,00 0,00 -125 000,00

7 232 195,20 3 527 195,20 3 031 625,20 2 744 083,05 287 542,15 370 000,00 125 570,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00

179 415 464,89 121 640 564,89 93 007 814,85 58 004 317,49 35 003 497,36 16 604 410,00 7 486 194,52 1 042 145,52 0,00 3 500 000,00 57 774 900,00 57 174 900,00 0,00 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 697 011,00

-650 250,00

2 565 000,00

13 611 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 265 000,00

2 265 000,00

0,00

0,00

2 265 000,00

2 265 000,00

1 840 250,00

-650 250,00

300 000,00

1 490 000,00

1 840 250,00

-650 250,00

300 000,00

1 490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

926

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

85154

85516

90002

90005

90095

92120

92601

92605

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

855

900

921

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3489



Lp. Treść § Kwota

1. Dochody ogółem 168 959 846,31

2. Wydatki ogółem 179 415 464,89

3. Wynik - deficyt 10 455 618,58

4. Przychody ogółem: 14 755 618,58

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawch

905 70 203,52

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Środki z tytyłu wpływów w
wysokości 50% opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

18 389,99

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Środki refundacja podatku
vat dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi o ktorych
mowa w art.18 oraz art.22

26 492,48

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Fundusz Pomocy
Obywatelom Ukrainy

25 321,05

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 293 071,66

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Projekt Małopolski program
wspierania uczniów

12 992,52

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Centrum Usług Wspólnych

25 080,00

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - Zadanie Cyberbezpieczny
Samorząd

254 999,14

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3489



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 580 678,40

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11 811 665,00

5. Rozchody ogółem: 4 300 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 4 300 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00
1. Wydatki bieżące 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 280,00 0,00 44 280,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
44 280,00 0,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00
1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 0,00 115 000,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3489



1. Wydatki bieżące
115 000,00 0,00 115 000,00

2310
1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

6 025 280,00 350 000,00 6 375 280,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 600 000,00 - 1 157 739,00

01044 14 600 000,00 - 1 157 739,00

6050 1 600 000,00 - 1 157 739,00

1 600 000,00 - 1 157 739,00

600 5 951 882,00 - 427 414,00

60014 2 012 500,00 - 350 000,00

6050 1 387 500,00 - 350 000,00

350 000,00 - 350 000,00

6620 625 000,00 0,00

360 000,00 - 360 000,00

190 000,00 - 190 000,00

0,00 190 000,00

0,00 360 000,00

60016 3 285 382,00 - 77 414,00

6050 3 285 382,00 - 77 414,00

230 000,00 - 230 000,00

27 414,00 - 27 414,00

63 860,00 200 000,00

45 000,00 180 000,00

200 000,00 - 200 000,00

750 1 124 641,00 - 200 000,00

75023 1 124 641,00 - 200 000,00

6050 510 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

754 9 351 120,00 150 000,00

75412 9 131 120,00 150 000,00

6050 3 195 000,00 150 000,00

0,00 150 000,00

801 16 478 100,00 - 150 000,00

80101 16 478 100,00 - 150 000,00

6050 7 067 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

855 0,00 2 265 000,00

85516 0,00 2 265 000,00

6057 0,00 2 265 000,00

0,00 2 265 000,00

900 4 280 360,00 - 475 250,00

90002 1 840 250,00 - 350 250,00

6057 1 840 250,00 - 650 250,00

1 840 250,00 - 650 250,00

6059 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

90095 757 000,00 - 125 000,00

6030 725 000,00 - 125 000,00

725 000,00 - 125 000,00

926 367 700,00 0,00

92601 367 700,00 0,00

6050 367 700,00 0,00

50 000,00 60 000,00

60 000,00 - 60 000,00

Odwodnienie boiska LKS Iskra Czułów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa szatni sportowej LKS Iskra Czułów

1 190 000,00

1 490 000,00

1 190 000,00

300 000,00

300 000,00

632 000,00

600 000,00

600 000,00

367 700,00

367 700,00

367 700,00

110 000,00

0,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2025r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 13 442 261,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 442 261,00

442 261,00

442 261,00

5 524 468,00

1 662 500,00

1 037 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2180K i 2179K Piekary - Rączna

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dofinansowanie do remontu drogi powiatowej nr 21863K w Liszkach i Kaszowie

Przebudowa drogi powiatowej 2189K w Cholerzynie - Mników

Przebudowa drogi powiatowej nr 2189K w miejscowości Cholerzyn i Mników (
projekt ) 

Remont drogi powiatowej nr 2183K Liszki-Zagacie-Czernichów na terenie Gminy
Liszki w miejscowości Liszki i Kaszów ( budowa )

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Ściejowice-Cmentarz w Ściejowicach

Budowa drogi ze Ściejowic do cmentarza w Jeziorzanach

0,00

190 000,00

625 000,00

0,00

0,00

360 000,00

3 207 968,00

3 207 968,00

0,00

0,00

263 860,00

225 000,00

0,00

924 641,00

924 641,00

Budowa mostu na rzece Sance przy Szkole Podstawowej w Mnikowie

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Czułów

Wykonanie pętli autobusowej 'Zimny Dół" w Czułowie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku administracyjnego Liszki  Mały Rynek 18

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku OSP Piekary na potrzeby siedziby Spółki Likom

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Sance przy Szkole Podstawowej w Mnikowie

310 000,00

0,00

9 501 120,00

9 281 120,00

3 345 000,00

150 000,00

16 328 100,00

16 328 100,00

6 917 000,00

0,00

2 265 000,00

2 265 000,00

2 265 000,00

2 265 000,00

3 805 110,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Utworzenie 80 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej istytucji
żłobka pod adresem: Morawica 1 32-084 Morawica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Pozostała działalność

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3489



57 770 303,00 4 597,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Razem 57 774 900,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmianie

600 Transport i łączność 6 489 000,00 350 000,00 6 839 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

1. Wydatki bieżące 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 800 000,00 350 000,00 6 150 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64 000,00 0,00 64 000,00

2. Wydatki majątkowe 64 000,00 0,00 64 000,00

6630 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000,00 0,00 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00

2. Wydatki majątkowe 625 000,00 0,00 625 000,00

6620 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 625 000,00 0,00 625 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 280,00 0,00 44 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 280,00 0,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

1. Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 300,00 0,00 315 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 300,00 0,00 200 300,00

1. Wydatki bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

1. Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3489



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00 0,00 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 250 000,00 0,00 250 000,00

1. Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00 0,00 500 000,00

1. Wydatki bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmanie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 020,00 20 000,00 29 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 020,00 20 000,00 29 020,00

1. Wydatki bieżące 9 020,00 20 000,00 29 020,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 9 020,00 20 000,00 29 020,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

746 010,00 0,00 746 010,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 746 010,00 0,00 746 010,00

1. Wydatki bieżące 348 010,00 0,00 348 010,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 348 010,00 0,00 348 010,00

2. Wydatki majątkowe 398 000,00 0,00 398 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 398 000,00 0,00 398 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 678 800,00 0,00 7 678 800,00

80104 Przedszkola 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

1. Wydatki bieżące 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

2340 1.2. dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 780 000,00 0,00 780 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania

2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

1. Wydatki bieżące 2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 2 863 400,00 0,00 2 863 400,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 37 400,00 0,00 37 400,00

851 Ochrona zdrowia 718 000,00 0,00 718 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 718 000,00 0,00 718 000,00

1. Wydatki bieżące 718 000,00 0,00 718 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3489



2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 718 000,00 0,00 718 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

1. Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

2360 1.2. dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

17 521 410,00 370 000,00 17 891 410,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 084 149,00 0,00 5 084 149,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 084 149,00 0,00 2 084 149,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 084 149,00 0,00 2 084 149,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 594 997,54 0,00 594 997,54

75023
Urzędy gmin (miasta i miasta na
prawach powiatu)

594 997,54 0,00 594 997,54

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

32 139,58 0,00 32 139,58

Dochody

Dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    i 3 ustawy o finansach publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3489



2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6 121,83 0,00 6 121,83

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

467 658,35 0,00 467 658,35

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

89 077,78 0,00 89 077,78

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 040 728,00 0,00 1 040 728,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 674 778,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

674 778,00 0,00 674 778,00

75416 Straż gminna (miejska) 365 950,00 0,00 365 950,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

178 950,00 0,00 178 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3489



6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

187 000,00 0,00 187 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 089,72 23 957,08 43 046,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 23 957,08 23 957,08

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 957,08 23 957,08

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

19 089,72 0,00 19 089,72

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

258 061,78 3 483,19 261 544,97

85395 Pozostała działalność 258 061,78 3 483,19 261 544,97

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

237 130,54 0,00 237 130,54

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

20 931,24 3 483,19 24 414,43

855 Rodzina 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3489



6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 982 800,00 -1 213 134,00 769 666,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 840 250,00 -1 213 134,00 627 116,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 840 250,00 -1 213 134,00 627 116,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

142 550,00 0,00 142 550,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

142 550,00 0,00 142 550,00

8 979 826,04 1 079 306,27 10 059 132,31

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2. Wydatki majątkowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6057 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 913 974,92 0,00 913 974,92

75023
Urzędy gmin (miasta i miasta na
prawach powiatu) 913 974,92 0,00

913 974,92

1. Wydatki bieżące 315 333,92 0,00 315 333,92

 4217
4219
4307
4309
4707

4709     

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

315 333,92 0,00 315 333,92

2. Wydatki majątkowe 598 641,00 0,00 598 641,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3489



2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 598 641,00 0,00 598 641,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

598 641,00 0,00 598 641,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 468 720,00 0,00 1 468 720,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

2. Wydatki majątkowe 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

75416 Straż gminna (miejska) 430 600,00 0,00 430 600,00

1. Wydatki bieżące 210 600,00 0,00 210 600,00

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4447
4449
4707
4709
4717
4719

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

210 600,00 0,00 210 600,00

2. Wydatki majątkowe 220 000,00 0,00 220 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00 0,00 220 000,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 000,00 0,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 232,62 0,00 32 232,62

80101 Szkoły podstawowe 13 142,90 0,00 13 142,90

1. Wydatki bieżące 13 142,90 0,00 13 142,90

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4797

4799     

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

13 142,90 0,00 13 142,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3489



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

19 089,72 0,00 19 089,72

1. Wydatki bieżące 19 089,72 0,00 19 089,72

4247
1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

19 089,72 0,00 19 089,72

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

318 493,88 0,00 318 493,88

85395 Pozostała działalność 318 493,88 0,00 318 493,88

1. Wydatki bieżące 318 493,88 0,00 318 493,88

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4717
4719
4797
4799

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

318 493,88 0,00 318 493,88

855 Rodzina 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

2. Wydatki majątkowe 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

6057
2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 265 000,00 2 265 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 006 550,00 -351 064,90 1 655 485,10

90002 1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

2. Wydatki majątkowe 1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

6057
6059     

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

166 300,00 -814,90 165 485,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3489



4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4447
4449
4717
4719

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

166 300,00 -814,90 165 485,10

7 739 971,42 1 913 935,10 9 653 906,52

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00 0,00 100 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

100 000,00 0,00 100 000,00

1. Dochody bieżące

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 434,00 434,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 0,00 434,00 434,00

1. Dochody bieżące

0940 Wpływ z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 434,00 434,00

Przychody 0,00 18 389,99 18 389,99

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawch

0,00 18 389,99 18 389,99

100 000,00 18 823,99 118 823,99

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 18 823,99 118 823,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 18 823,99 118 823,99

1. Wydatki bieżące 100 000,00 18 823,99 118 823,99

1.1. wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 18 823,99 113 823,99

4110 1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 0,00 12 000,00
4210
4300

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 83 000,00 18 823,99 101 823,99

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

100 000,00 18 823,99 118 823,99

Dochody z tytułu wpływów w wysokości 50% opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

Wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Wydatki

Dochody

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3489



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 790 250,00 -1 213 134,00 8 577 116,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 790 250,00 -1 213 134,00 8 577 116,00

1. Dochody bieżące 7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

2. Dochody majątkowe 1 840 250,00 -1 213 134,00 627 116,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 840 250,00 -1 213 134,00 627 116,00

9 790 250,00 -1 213 134,00 8 577 116,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 621 650,00 -361 182,98 10 260 467,02

90002 Pozostałe działanie związane z gospodarką odpadami 10 621 650,00 -361 182,98 10 260 467,02

1. Wydatki bieżące 8 781 400,00 -10 932,98 8 770 467,02

1.1. wydatki jednostek budżetowych 8 780 400,00 -10 932,98 8 769 467,02

4010
4040
4110
4120
4170
4710

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 000,00 -10 932,98 358 067,02

4210
4280
4300
4410
4430
4440
4700

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

8 411 400,00 0,00 8 411 400,00

3020 1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

2.Wydatki majątkowe 1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

6057
6059    

2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 840 250,00 -350 250,00 1 490 000,00

10 621 650,00 -361 182,98 10 260 467,02

 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Dochody

Wydatki

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3489



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

750 Administracja publiczna 626,87 0,00 626,87

75011 Urzędy wojewódzkie 626,87 0,00 626,87

1. Dochody bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 626,87 0,00 626,87

758 Różne rozliczenia 477 721,00 0,00 477 721,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 477 721,00 0,00 477 721,00

1. Dochody bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 477 721,00 0,00 477 721,00

852 Pomoc społeczna 12 755,85 0,00 12 755,85

85295 Pozostała działalność 12 755,85 0,00 12 755,85

1. Dochody bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 755,85 0,00 12 755,85

855 Rodzina 8 466,67 0,00 8 466,67

85502

Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i remontowe z ubezpiczenia
społeczngo 8 466,67 0,00 8 466,67

1. Dochody bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 466,67 0,00 8 466,67

Przychody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawch 0,00 25 321,05 25 321,05

RAZEM: 499 570,39 25 321,05 524 891,44

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

750 Administracja publiczna 34 711,87 0,00 34 711,87

75011 Urzędy wojewódzkie 626,87 0,00 626,87

1.Wydatki bieżące 626,87 0,00 626,87

4350 1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 626,87 0,00 626,87

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 34 085,00 0,00 34 085,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 34 085,00 0,00 34 085,00

4740
4850 1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

31 085,00 0,00 31 085,00

4370 1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków  Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/182/2025
Rady Gminy Liszki
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3489



801 Oświata i wychowanie 443 636,00 25 321,05 468 957,05

80101 Szkoły podstawowe 348 938,00 25 321,05 374 259,05

1.Wydatki bieżące 348 938,00 25 321,05 374 259,05

4740
4750
4850

1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

282 193,00 25 321,05 307 514,05

4350 
4370

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

66 745,00 0,00 66 745,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 798,00 0,00 42 798,00

1.Wydatki bieżące 42 798,00 0,00 42 798,00

4750
4850 1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

31 600,00 0,00 31 600,00

4350 1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 198,00 0,00 11 198,00

80104 Przedszkola 51 900,00 0,00 51 900,00

1.Wydatki bieżące 51 900,00 0,00 51 900,00

4750
4850 1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

7 900,00 0,00 7 900,00

4350 1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 0,00 6 000,00

2340 1.2. dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 12 755,85 0,00 12 755,85

85295 Pozostała działalność 12 755,85 0,00 12 755,85

1.Wydatki bieżące 12 755,85 0,00 12 755,85

3290 1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 755,85 0,00 12 755,85

855 Rodzina 8 466,67 0,00 8 466,67

85502

Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i remontowe z ubezpiczenia
społeczngo 8 466,67 0,00 8 466,67

1.Wydatki bieżące 8 466,67 0,00 8 466,67

3290 1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 466,67 0,00 8 466,67

RAZEM: 499 570,39 25 321,05 524 891,44

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3489


	UCHWAŁA NR XIV/182/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 5
	tir. 3 (8) w § 2 ust. 5


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (10) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (13) w § 3 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 3 ust. 1
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 3 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 1 lit. d


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-06-04T12:59:03+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




